Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT
référence:; 9020200831718

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Caractéristiques

BA20S Lampe signalisation SIG 1227 22W 10V

OSRAM

Culot

Distance LCL
Fabricant
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Tension d'entrée

Description

BA20S
31
OSRAM
67

40

4.62
0.018
10

Diametre

Efficacité lumineuse
Flux

packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance

36
13
270
17.9
41
200
20

Avantages du produit

o Efficacité lumineuse plus élevée que les lampes de signalisation tension secteur
¢ Amélioration sensible de la qualité de la lampe grace a une pression de gaz accrue et a un remplissage au

gaz inerte

¢ Entraine une réduction de la consommation d'énergie de l'installation de signal
¢ Haute résistance aux chocs et vibrations par rapport aux lampes tension secteur
¢ Taux de défaillance prématurée max : 2 %, jusqu'a 4 400 h (uniquement pour les défaillances liées a des

défauts de lampes)

¢ Remplacement pour systéemes 230 V (remplacement de la lampe et du réflecteur et installation d?un

transformateur)

Zones d'application

¢ Systemes de signalisation de trafic ferroviaire

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033

28/01/2026

Page 1/1


mailto:info@francelampes.com

