



BA20S Lampe signalisation SIG 1227 22W 10V
OSRAM



Caractéristiques

Culot	BA20S
Distance LCL	31
Fabricant	OSRAM
Longueur totale	67
packing largeur	40
packing poids	4.62
Poids	0.018
Tension d'entrée	10

Diamètre	36
Efficacité lumineuse	13
Flux	270
packing hauteur	17.9
packing longueur	41
packing qte	200
Puissance	20

Description

Avantages du produit

- Efficacité lumineuse plus élevée que les lampes de signalisation tension secteur
- Amélioration sensible de la qualité de la lampe grâce à une pression de gaz accrue et à un remplissage au gaz inerte
- Entraîne une réduction de la consommation d'énergie de l'installation de signal
- Haute résistance aux chocs et vibrations par rapport aux lampes tension secteur
- Taux de défaillance prématuée max : 2 %, jusqu'à 4 400 h (uniquement pour les défaillances liées à des défauts de lampes)
- Remplacement pour systèmes 230 V (remplacement de la lampe et du réflecteur et installation d'un transformateur)

Zones d'application

- Systèmes de signalisation de trafic ferroviaire